中共西北农林科技大学生命科学学院委员会文件

生命党〔2021〕10 号 签发人：刘卫军

关于同意接收宋一凡等 87 位同志为

中共预备党员的批复

各党支部：

《关于审批宋一凡等 87 位同志为中共预备党员的请示》已

收悉。2021 年 6 月 25 日，生命科学学院党委会审议讨论了宋

一凡等 87 位同志的入党问题。党委委员共 7 名，实到会 4 名。

4 名党委委员一致认为以上同志基本具备党员条件，入党手续

完备，同意批准其为中共预备党员，预备期一年（以各党支部

接收预备党员支部大会算起）。

附件：生命科学学院党委接收中共预备党员名单

中共西北农林科技大学生命科学学院委员会××

2021 年 6 月 25 日

抄送：党委组织部

生命学院党政办公室 2021 年 6月 25 日印发

附件：

生命科学学院党委接收中共预备党员名单

大学生第一党支部

宋一凡 周海缘 徐静灵 郑钰 潘子润 王文清

徐玲月 宜琨 赵玉慧 高思丽 贺琳珠 马玉 张芳

大学生第二党支部

孙偲聪 李嘉琪 罗娜娜 李珂 李钦颖 丁鹏钧

周群 许凯玲 邱雨 刘章会 刘红帛 李博星

大学生第三党支部

蓝宝琼 吴万里 杨文静 崔振江 谢帅帅 杨雅青

燕艳 魏淇 梁怡菲 庞奕 李光哲 程文聪 刘梦媛

大学生第四党支部

赵佳琪 刘方玥 梁卜友 王文静 陈兴雨 王梦洋

李诗瑶 张朝伟 朱亚轩 王惠 贾子娴 马帅

大学生第五党支部

李竞卓 安欣 张馨予 郝月皎 吕晨静 谷雯

彭可仁 张伟杰 常子龙 欧阳清

研究生第一党支部

丁雪婷 康泽鹏 苏娜 王鑫钰

研究生第三党支部

仵洁琼 李烨 高郡茹 曹永新 杨婷 孙孟婷

研究生第四党支部

张腾 郭亭亭 张潇予 郭树娟

研究生第五党支部

郭璐璐 吕美澄 刘耀予 李佩蓉 王之风

研究生第六党支部

高圣朝 田春妹 张洪 赵姝婷

研究生第七党支部

石振堃 唐亚楠 刘佳茜 谢晓荣